COMUNE DI SALERNO
Comune di Salerno

Protocollo N.0253B03/2023 del 14/11/2623

& DI 54(%
N 3
& Ellly %,

& &

FTOEUTICA
OVFTAS

>

ILSINDACD

PREMESSO CHE

- con nota assunta al prot. gen. n. 251729 del 13.11.2023, la Societd Salerno Sistemi S.p.A. ha comunicato che,
al fine di eseguire un intervento dl manutenzione per rinnove rete e diramazione stradale si render necessario
sospendere Ferogazione idrica in Via Principessa Sichelgaits a partire dalle ore 10.00 & fino aile ore 13.00 di Mercoledi
15 Novembre p.v.;

CONSIDERATO THE nelle suddette strade sono ublcate rispettivamente Vistituto “Genovesi-Da Vincl” e I'Asilo
Mido Comunalz “Vernieri";

sENTITL in mevito, per le vie brevi, Ja Salerno Sistemi S.p.A. el Dirigenti Seolastici delle lettuzion Scolastiche
interessate, 1 quali hanno confermato Yopportunita - per motivi igienico-sanitari - i sospendere le attivita didattiche e
amminisirative per Vintera giornata di Mercoledi 15 Novembre p.v. presso Flstituto "Genovesl-Da Vinci” e Asilo Nido
Comunale “Vernieri”,

RIENUTO necessario adottare provvedimenti contingenti ed urgenti al fine di salvaguardare Ia salute e 'igiene
delte scolaresche e del personale in servizio presso le suddette sedi;

Vis50 Yarticolo 50 del D.Lgs. n 267/2000;
CRDINA
in via precauzionale, per i motivi espressi in narrativa, che qui s'intendene integeatmente riportati:

LA CHIUSURA PER LINTERA GIORNATA DEL 15,11, 2023 DELYISTITUTO "GENOVESI-DA Vinei” £ DELASILD, NIDD COMAUNALE “VERNIERI.

DISPONE
Vinvio del presente provvedimenio ai Dirigenti Scolastici mteressati per i competentie conseguenziall adempiment
MANDA

al Direttore del Settare Pubblica lstruzione, ai Dirigentt Scolastici interessati, all'Ufficio Scolastico Provinciale e
al'Ufficio Comunicazioni del Comune, affinché provvedano, ognuno per quanto di competenza, allz massima
diffusione nonché alla pubblicazione sul Sito Web Istituzionale del presente provwedimento.

Salerno, 14.11.2023

ILSINDACO
- Vincenzo Napoli -

f‘/ﬁ-ﬂ» Ln70 ﬂ)"'zf‘,ﬂ\(

PALAZZO DI CITTA' - VIAROMA, 1
werw comunesalernadt ~ C. F. 500003306585 - PJ. 00263650657 - Tesorezla Banco di Napoli




